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Rayonnage galvanisé

Hauteur 
Échelle

1972 mm

2500 mm

Longueur 
Lisse

1050 mm

1200 mm

1500 mm

Profondeur

320 mm

400 mm

500 mm

700 mm

Hauteur 
Échelle

2250 mm

3000 mm

Longueur 
Lisse

1850 mm

2250 mm

Profondeur 
Niveau mélaminé ou tôlé

600 mm

800 mm

 �Charge admissible 
jusqu’à 500 kg par niveau

 �Coloris standard 
RAL 1013 blanc perlé 
Peinture époxy poudre

Chariot

1800 x 500 mm 
+ Caisson de 500 mm

Meubles de caisse

Chariot de manutention pliable

28 litres

Chariot et paniers

Transpalette

Chariot de mise en rayon

Bac à fouilles

1200 x 800 x 900 mm 
600 x 900 x 900 mm
Roulettes en option
(2 avec freins 
et 2 sans freins)

La gondole au meilleur rapport qualité/prix

Avec L’ÉVOLUTIF : aménagez votre surface de stockage

Marque déposée 

Siège techniqueSiège de caisse

LES INDISPENSABLES AU MEILLEUR PRIX !

Panier à roulettes

54 litres

 �Charge 
admissible 
jusqu’à 235 kg 
par niveau

Rack semi-lourd l’ÉVOLUTIF

�

 



Déco, fête
Cadeaux, bazarGondole 

Rack
Tête 

de Gondole
Gondole 

Double-face
Gondole 
Murale

L’ÉVOLUTIF : le mobilier adapté à vos besoins L’ÉVOLUTIF : �boostez vos ventes 
avec une nouvelle présentation de vos produits

 �Toutes nos tablettes sont inclinables

Largeur

460 mm

660 mm

860 mm

1000 mm

1330 mm

LES ACCESSOIRES

Fond plein

Fond perforé

Fond grille

Gondole-rack 
pour les charges lourdes

 Coloris

RAL 1013 RAL 7047 RAL 3020 RAL 7016 RAL 9005

Montant  80x40 mm
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Hauteur 
Standard

1200 mm

1550 mm

1900 mm

2250 mm

2600 mm

Profondeur

300 mm

400 mm

500 mm

600 mm

Pharmacie et parapharmacie

Pièces agricoles et automobiles

Bricolage, jardinage

Superette, super-marché

PLV

Livraison rapide

Stock disponible

Devis sous 48 heures


